COMUNICADO Nº 001/2019

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/PMV/2019, torna público que houve
apresentação de recursos quanto a Avaliação das Inscrições, tendo sido analisados e julgados
com fundamento no Edital, resultando nas decisões que seguem:

- Talita Morais Teixeira - inscrição 022 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido de
reconsideração da avaliação de Inscrição – Indeferido em razão de infringência do item 3.2,
letra “b” e “c” do Edital.

- Andreia de Sousa Gonçalves - inscrição 025 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido de
reconsideração de avaliação de Inscrição – Indeferido em razão de infringência do item 3.2,
letra “b” e “c” do Edital.

- Poliana Peres de Oliveira Gonçalves – inscrição 030 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido
de reconsideração da avaliação de Inscrição - Indeferido em razão de infringência do item 4.10
do Edital.

- Camila Ferreira Chagas - inscrição 458 – Professor Nível III – Língua Portuguesa/Inglês –
Pedido de reconsideração da avaliação de Inscrição – deferido conforme o item 3.2 do Edital.

Vilhena/RO, 18 de janeiro de 2019

Orlando Kester

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo
Decreto nº 45.470/2018

MUNICÍPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Administração
Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado